segunda-feira, 3 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 02469 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Eletrônico

Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, S/N, Centro,
Boa Vista do Tupim, CEP: 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 218/2025

O Agente de Contratação do Município de Boa Vista do Tupim – BA, torna público e

dá ciência aos interessados, que a Pregão Eletrônico Nº 025/2025, tipo Menor Preço

Global, regida pela Lei 14.133/2021, que objetivava a Aquisição de veículo tipo

motocicleta zero km, com potência mínima de 100 cilindradas, para premiação em

campanha promocional “IPTU Premiado” da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim-

BA, foi declarada FRACASSADA, em face da desclassificação de todos os licitantes,

estando desde já os autos franqueados aos interessados. Publicação para

conhecimento dos interessados, nos termos do diploma regulador. Boa Vista do

Tupim, 03 de novembro de 2025, Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de

Contratação/Pregoeiro.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5060C2CD3BCED454F8EC9952F36A4503